АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2018  № 664
г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации
Белохолуницкого муниципального района от 11.12.2013 № 1162

Администрация Белохолуницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации
Белохолуницкого муниципального района от 11.12.2013 № 1162
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие
агропромышленного комплекса Белохолуницкого района» на 2014-2021
годы» на 2018 год, утвердив изменения в муниципальной программе
«Развитие агропромышленного комплекса Белохолуницкого района»
на 2014-2021 годы» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                                                                          Т.А. Телицина

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением     администрации
Белохолуницкого   муниципального
района
от 30.11.2018 № 664

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальной программе «Развитие агропромышленного

комплекса Белохолуницкого района» на 2014 – 2021 годы

1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объем ассигнова-
ний муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Объем ассигнований муниципаль-
ной программы

Общий объем финансирования – 72526,623 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2014 – 17610,41 тыс. рублей,
2015 – 13582,34 тыс. рублей,
2016 – 7949,09 тыс. рублей,
2017 – 9564,71 тыс. рублей,
2018 – 7051,583 тыс. рублей,
2019 – 6273,64 тыс. рублей,
2020 – 5247,77 тыс. рублей,
2021 – 5247.08 тыс. рублей
в том числе:
подпрограмма «Устойчивое развитие сельских территорий»:
2014 – 5676,00 тыс. рублей,
2015 – 283,00 тыс. рублей,
2016 – 0,00 тыс. рублей,
2017 – 0,00 тыс. рублей,
2018 – 0,00 тыс. рублей,
2019 – 0,00 тыс. рублей,
2020 – 0,00 тыс. рублей,
2021 – 0,00 тыс. рублей
отдельные мероприятия:
2014 – 11934,41тыс. рублей,
2015 – 13299,34 тыс. рублей,
2016 – 7949,09 тыс. рублей,
2017 – 9564,71 тыс. рублей,
2018 – 7051,583 тыс. рублей,
2019 – 6273,64 тыс. рублей,
2020 – 5247,77 тыс. рублей,
2021 – 5247.08 тыс. рублей
в том числе:
средства федерального бюджета – 37408,861 тыс. рублей;
средства областного бюджета – 29158,762 тыс. рублей;
средства бюджета Белохолуницкого муниципального района –
0,00 тыс. рублей;
средства бюджетов сельских поселений Белохолуницкого муници-
пального района – 1785,00 тыс. рублей;
внебюджетные источники финансирования – 4174,00 тыс. рублей».

 2

2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
изложить в следующей редакции:

«5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Общий объем финансирования муниципальной программы за 2014 –

2021 годы составит 72526,623 тыс. рублей, в том числе:
37408,861 тыс. рублей – средства федерального бюджета;
29158,762 тыс. рублей – средства областного бюджета;
0,0 тыс. рублей – средства бюджета Белохолуницкого муниципального

района;
1785,0 тыс. рублей – средства бюджетов сельских поселений;
4174,0 тыс. рублей – средства внебюджетных источников (по согласо-

ванию)».
3. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

за счет всех источников финансирования (приложение № 4 к муниципаль-
ной программе) изложить в новой редакции согласно приложению.

_________

Приложение

Приложение № 4

к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

№
пп

Статус Наименование муни-
ципальной программы,
подпрограммы, отдель-

ного мероприятия

Источники
финансирования

 Расходы (прогноз,  факт), тыс. рублей
2014 год

факт
2015 год

факт
2016 год

факт
2017 год

факт
2018 год
прогноз

2019 год
прогноз

2020 год
прогноз

2021 год
прогноз

итого

 Муници-
пальная
программа

«Развитие агропро-
мышленного комплекса
Белохолуницкого рай-
она»

всего 17610,41 13582,34 7949,09 9564,71 7051,583 6273,64 5247,77 5247,08 72526,623
федеральный бюджет 5749,59 7110,75 4522,75 6370,17 4768,421 3619,56 2634,04 2633,58 37408,861
областной бюджет 6184,82 6188,59 3426,34 3194,54 2283,162 2654,08 2613,73 2613,50 29158,762
местный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
бюджет муниципаль-
ного образования
(МО)

1785,00 0 0 0 0 0 0 0 1785,00

внебюджетные ис-
точники

3891,00 283,00 0 0 0 0 0 0 4174,00

1 Подпро-
грамма

Подпрограмма «Устой-
чивое развитие сель-
ских территорий Бело-
холуницкого муници-
пального района Ки-
ровской области на
2014-2017 и на период
до 2021 года»

всего 5676,00 283,00 0 0 0 0 0 0 5959,00
федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
областной  бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
местный  бюджет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
бюджет МО 1785,00 0 0 0 0 0 0 0 1785,00
внебюджетные ис-
точники

3891,00 283,00 0 0 0 0 0 0 4174,00

2

1.1 Отдельное
мероприя-
тие 1

«Осуществление орга-
нами местного само-
управления Белохолу-
ницкого муниципаль-
ного района отдельных
государственных пол-
номочий области по
поддержке сельскохо-
зяйственного произ-
водства»

всего 1955,00 1941,00 1282,50 1387,00 1387,00 1387,00 1387,00 1387,00 12113,50
областной бюджет 1955,00 1941,00 1282,50 1387,0 1387,00 1387,00 1387,00 1387,00 12113,5

1.2 Отдельное
мероприя-
тие 2

«Развитие подотрасли
растениеводства, пере-
работки и реализации
продукции  растение-
водства»

всего 5494,19 5583,20 3368,74 4772,74 0 0 0 0 19218,87
федеральный бюджет 4408,53 4180,15 2110,75 3861,63 0 0 0 0 14561,06
областной  бюджет 1085,66 1403,05 1257,99 911,11 0 0 0 0 4657,81
внебюджетные ис-
точники

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.3 Отдельное
мероприя-
тие 3

«Развитие подотрасли
животноводства, пере-
работки и реализации
продукции  животно-
водства»

всего 4385,16 5595,76 3271,75 3401,19 0 0 0 0 16653,86
федеральный бюджет 1246,00 2753,60 2387,00 2504,95 0 0 0 0 8891,55
областной  бюджет 3139,16 2842,16 884,75 896,24 0 0 0 0 7762,31

1.4 Отдельное
мероприя-
тие 4

«Развитие подотрасли
растениеводства и жи-
вотноводства, перера-
ботки и реализации
продукции  растение-
водства и животновод-
ства»

всего 0 0 0 0 5664,583 4884,29 3860,08 3860,08 18269,033

федеральный бюджет 0 0 0 0 4768,421 3617,99 2633,58 2633,58 13653,571

областной  бюджет 0 0 0 0 896,162 1266,30 1226,5 1226,5 4615,462

1.5 Отдельное
мероприя-
тие 5

«Поддержка малых
форм хозяйствования»

всего 100,06 179,38 26,10 3,78 0 2,35 0,69 0 312,36
федеральный бюджет 95,06 177,00 25,00 3,59 0 1,57 0,46 0 302,68
областной  бюджет 5,00 2,38 1,10 0,19 0 0,78 0,23 0 9,68
внебюджетные  ис-
точники

0 0 0 0 0 0 0 0 0

_________

	664
	Изменен в муниц программе ОКТ
	Приложение